

Autoriseret Fysioterapeut Karina Rasmussen Lang Holding ApS

Pilevænget 58
4930 Maribo

CVR-nr. 31089026

Årsrapport for 2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2021


Karina Rasmussen Lang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Autoriseret Fysioterapeut Karina Rasmussen Lang Holding ApS Pilevænget 58 4930 Maribo
Telefon	54 78 41 60
CVR-nr.	31089026
Stiftelsesdato	13. december 2007
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Karina Rasmussen Lang
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar i selskaberne Autoriserede fysioterapeuter FysioDanmark Maribo ApS og Niemeijer & Rasmussen Ejendomme ApS samt Autoriserede fysioterapeuter FysioDanmark Nykøbing F ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 143.993, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.483.795, og en egenkapital på kr. 1.478.456.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Disse restriktioner har ramt to af selskabets ejede associerede virksomheder, og det anslås at dette har haft en negativ indflydelse på årets resultat med ca. tkr. 200.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-5.376	-5.766
Indtægter af kapitalinteresser		141.069	271.574
Andre finansielle indtægter		8.625	0
Finansielle omkostninger	1	-325	-196
Resultat før skat		143.993	265.612
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		143.993	265.612
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		131.069	-28.426
Overført resultat		12.924	294.038
Resultatdisponering		143.993	265.612

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		1.245.170	1.114.101
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.245.170</u>	<u>1.114.101</u>
Anlægsaktiver		<u>1.245.170</u>	<u>1.114.101</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		238.625	230.000
Tilgodehavender		<u>238.625</u>	<u>230.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>238.625</u>	<u>230.000</u>
Aktiver		<u>1.483.795</u>	<u>1.344.101</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		812.670	681.601
Overført resultat		540.786	527.862
Egenkapital		1.478.456	1.334.463
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		5.339	9.638
Kortfristede gældsforpligtelser		5.339	9.638
Gældsforpligtelser		5.339	9.638
Passiver		1.483.795	1.344.101
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	681.601	527.862	1.334.463
Årets resultat	0	131.069	12.924	143.993
Egenkapital 31. december 2020	125.000	812.670	540.786	1.478.456

Noter

	2020	2019
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	325	196
	<u>325</u>	<u>196</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har pantsat sine anparter nom. tkr. 75 i Autoriserede fysioterapeuter FysioDanmark Maribo ApS til sikkerhed for eget samt bankmellemværende for Autoriserede fysioterapeuter FysioDanmark Maribo ApS i alt tkr. 5. Herudover der der afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Autoriserede fysioterapeuter FysioDanmark Maribo ApS og Autoriserede fysioterapeuter FysioDanmark Nykøbing F ApS samt Niemeijer & Rasmussen Ejendomme ApS mellemværende med pengeinstitut i alt tkr. 4.670.